

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.07.2019

aruandeaasta lõpp: 30.06.2020

ärinimi: Alcedo Atthis OÜ

registrikood: 14313955

tänava/talu nimi, Tiigi tn 2-6

maja ja korteri number:

alevik: Tõravere alevik

vald: Nõo vald

maakond: Tartu maakond

postisihthnumber: 61602

e-posti aadress: alcedo.atthis.oy@eesti.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	10
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 5 Laenukohustised	11
Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused	12
Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud	12
Lisa 8 Tööjõukulud	12
Lisa 9 Seotud osapooled	12
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

Alcedo Atthis OÜ on käivitusfaasis ettevõtte, mille põhitegevuseks on sõitjatevedu sisevetel ja purjeka rent ning veematkade korraldamine ka erivajadustega klientidele. Teenuseid osutatakse nii juriidilistele kui ka eraisikutele. Juhatuse liikmetele ülesannete täitmise eest aruandeaastal eraldi tasu ei makstud. Raamatupidamiskohustuslasel aruandeaastal töötajaid ei olnud. Teenuse osutamisega saavad hakkama vastavat kompetentsi omavad juhatuse liikmed. Majandusaasta aastaaruande koostamisperioodil olulisi sündmusi, mis ei kajastu raamatupidamise aastaaruandes, kuid mis oluliselt mõjutavad või võivad mõjutada järgmiste perioodide majandustulemusi, ei toimunud. Osaühingu juhatus on 01.07.2019 - 30.06.2020.a. majandusaasta raamatupidamise aastaaruande heaks kiitnud 07. detsembril 2020.a.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	30.06.2020	30.06.2019
Varad		
Käibevarad		
Raha	2 139	2 258
Nõuded ja ettemaksed	15	87
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	11	83
Ettemaksed	4	4
Kokku käibevarad	2 154	2 345
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	8 374	9 304
Kokku põhivarad	8 374	9 304
Kokku varad	10 528	11 649
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Laenukohustised	3 000	1 150
Sihtfinantseerimine	4 377	0
Kokku lühiajalised kohustised	7 377	1 150
Pikaajalised kohustised		
Laenukohustised	0	3 000
Sihtfinantseerimine	0	4 377
Kokku pikaajalised kohustised	0	7 377
Kokku kohustised	7 377	8 527
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	622	124
Aruandeaasta kasum (kahjum)	29	498
Kokku omakapital	3 151	3 122
Kokku kohustised ja omakapital	10 528	11 649

Kasumiaruanne

(eurodes)

	01.07.2019 - 30.06.2020	01.07.2018 - 30.06.2019
Müügitulu	1 560	2 850
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-467	-29
Mitmesugused tegevuskulud	-134	-91
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-930	-2 232
Ärikasum (kahjum)	29	498
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	29	498
Aruandeaasta kasum (kahjum)	29	498

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Alcedo Atthis OÜ raamatupidamise aastaaruanne 01.07.2019 - 30.06.2020.a. on koostatud lähtudes Eesti heast raamatupidamistavast. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Alcedo Atthis OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ning täis euro täpsusega.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud varade ümberhindlused.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Alcedo Atthis OÜ ei ole teinud muudatusi eelnevas aruandes.

Arvestuspõhimõtteid, hindamisaluseid ning informatsiooni esitusviisi aruandeaasta jooksul muudetud ei ole.

Vigade korrigeerimine

Vigu ei tuvastatud.

Finantsvarad

Finantsvaraks on vara, mis on raha, lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid, lepinguline õigus vahetada teise osapoollega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel ning teise ettevõtte omakapitali instrument.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi, välja arvatud börsiaktisiate (mida kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande), mille puhul tehingukulutusi ei liideta (ega arvata maha) algse soetusmaksumuse arvestamisel.

Juhul kui soetatud finantsvara eest tasutakse kohe rahas loetakse selle soetusmaksumuseks saadud rahasumma nominaalväärtust. Kui tasumine toimub alles teatud pikema ajaperioodi möödudes (näiteks aastase järelmaksuga), loetakse soetusmaksumuseks saadaoleva tasu nüüdisväärtust. Kui tasumine toimub lühiajalise viivitusega, ei erine tasu nüüdisväärtus üldjuhul oluliselt tema nominaalväärtusest, ning sellisel juhul loetakse soetusmaksumuseks saadaoleva tasu nominaalväärtust.

Raha

Aruandes kajastatakse raha ja raha ekvivalentidena kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

01.07.2019 - 30.06.2020.a. aruandeaastal ettevõttel välisvaluutas toimunud tehinguid ning välisvaluutas fikseeritud finantsvara ja -kohustisi ei olnud.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuses. Soetusmaksumus koosneb ostuhinnast ja tehinguga seotud kuludest (nt notaritasu, nõustajate tasud). Erandina ei liideta tehingukulusid juurde börsiaktisiatele.

Soetusmaksumus on vara omandamisel selle eest makstud raha või mitterahalise tasu õiglane väärtus ja kohustuse võtmisel selle eest saadud raha või mitterahalise tasu õiglane väärtus.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

01.07.2019 - 30.06.2020.a. aruandeaastal ettevõttel Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiaid ega osasi ei olnud.

Alcedo Atthis OÜ aastaaruande koostamisel on lähtutud järgvast.

Tütarettevõtte on ettevõtte, mille tegevust kontrollib teine ettevõtte (emaettevõtte).

Sidusettevõtte on ettevõtte, mille üle investoril on oluline mõju ja mis ei ole investori tütarettevõtte.

Emaettevõtte on ettevõtte, millel on üks või enam tütarettevõtet.

Tütarettevõtteks kõiki ettevõtteid, mida kontrollitakse teise ettevõtte (emaettevõtte) poolt. Kontrolli olemasolu eeldatakse juhul, kui emaettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõigusest, välja arvatud erandjuhud, kui on võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne kontrolli. Kontroll eksisteerib ka siis, kui emaettevõttele kuulub tütarettevõttes 50% või vähem hääleõigusest, kuid emaettevõtte omab tegelikku kontrolli rohkem kui 50% hääleõiguse üle kokkuleppe alusel teiste investoritega. Kontrollib ettevõtte finants- ja tegevuspoliitikat põhikirja või lepingu alusel. Suudab määrata või tagasi kutsuda enamust tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorganiliikmetest või suudab määrata tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani koosseisude otsuseid.

Sidusettevõtteks kõiki ettevõtteid, mille üle investoreetvõtte omab olulist mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile. Sidusettevõtteks loetakse ka neid ettevõtteid, mida käsitletakse ühisettevõtetena (ettevõtted, mille tegevust omanikud kontrollivad ühiselt). Olulise mõju olemasolu eeldatakse juhul, kui investoreetvõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusest, välja arvatud erandjuhud, kui on võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne olulist mõju. Erandjuhtudel võib oluline mõju esineda ka väiksema kui 20%-lise osaluse korral. Olulise mõju olemasolu iseloomustavad tavaliselt järgmised asjaolud :

1. esindatus investeerimisobjekti tegevjuhtkonnas või kõrgemas juhtorganis;
2. osalemine investeerimisobjekti äripoliitiliste otsuste tegemisel;
3. olulised tehingud investori ja investeerimisobjekti vahel;
4. investori ja investeerimisobjekti juhtkondade osaline kattumine;
5. tehnilise informatsiooni vahetamine investori ja investeerimisobjekti vahel.

Sidusettevõtted kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Varem allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä. Kui nõude tagasisaamine on lootusetu, kajastatakse need nõuded bilansivälise varadena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded, s.h. nõuded osanike vastu), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuv summas

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimismaksumuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeaasta kuluna, varude soetusmaksumuse kindlaksmääramisel kasutatakse FIFO meetodit.

Bioloogilised varad

01.07.2019 - 30.06.2020.a. aruandeaastal ettevõttel bioloogilist vara ei olnud.

Alcedo Atthis OÜ lähtub mõistest, et bioloogiline vara on loomne või taimne elusorganism.

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis ainult juhul, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav; on tõenäoline, et ettevõtte saab vara kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu; ja vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused, välja arvatud sellised bioloogilised varad, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav.

Kinnisvarainvesteeringud

01.07.2019 - 30.06.2020.a. aruandeaastal ettevõttel kinnisvarainvesteeringuid ei olnud. Alcedo Atthis OÜ kajastab kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuse meetodil.

Soetusmaksumuse meetodi kasutamisel käsitletakse kõiki kinnisvarainvesteeringuid vastavalt RTJ juhendile 5 "Materiaalne ja immateriaalne põhivara" ehk käsitletakse nagu põhivara objekte. Kinnisvarainvesteeringule määratakse kasulik eluiga, arvestatakse kulumit ning võetakse arvesse võimalikud allahindlused, mis tulenevad väärtuse langusest.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses. Amortisatsiooni arvestatakse vastavalt põhivara gruppidele raamatupidamise sise-eeskirjades kehtestatud põhivara kasuliku eluea pikkusele. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt alustades põhivara

kasutuselevõtmise kalendrikuust. Põhivara kajastatakse bilansis jääkväärtuses.

Immateriaalset vara kajastatakse bilansis ainult juhul, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav; on tõenäoline, et ettevõtte saab vara kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu; ja vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 100 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed	10 aastat
Muud materiaalsed põhivarad	10 aastat

Keskmine kasulik eluiga põhivarade gruppide lõikes on 10 aastat.

Rendid

Alcedo Atthis OÜ aastaaruande koostamisel on lähtunud järgvast. Rent on kokkulepe, mille kohaselt rendileandja annab ühe makse või rea maksete eest rentnikule õiguse kasutada vara kokkulepitud perioodi jooksul.

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule; vastasel juhul loetakse rendilepingut kasutusrendiks.

Kapitalirendid

Rendileandjana kajastab kapitalirendi alusel väljarenditud vara oma bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas.

Rendileandjana, kus Alcedo Atthis OÜ on tootja või vahendaja, tekib oma kaupu kapitalirendi lepinguga müües kahte tüüpi tulu:

1. müügitulu, mis kajastatakse rendilepingu jõustumisel; ja
2. finantstulu, mis kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendid

Alcedo Atthis OÜ kajastab kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara oma bilansis tavakorras, analoogiliselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Kapitalirendid

Rentnikuna kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul, kui see on madalam. Rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuse arvutamisel on diskontomääraks rendi sisemine intressimäär või kui selle määramine ei ole võimalik, siis kasutatakse rentniku alternatiivset intressimäära.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Kui müügi-tagasirenditehing tagasirent on kapitalirendi tingimustel, kajastatakse tehingut kui finantseerimistehingut, mitte kui ostu-müügittehingut, selliselt, et „müüdnud“ vara jääb müüja bilanssi ning saadud raha „müügihinna“ summas kajastatakse bilansis kapitalirendikohustust. „Müügihinna“ ja rendimaksete miinimumsumma vahet kajastatakse rendiperioodi jooksul intressikuluna analoogiliselt tavaliste kapitalirendilepingutega.

Kui müügi-tagasirenditehing tagasirent on kasutusrendi tingimustel, kajastatakse tehingut kui ostu-müügittehingut, kusjuures tekkinud kasum/kahjum kajastatakse kohe, välja arvatud juhtudel, kui müügihind on madalam kui vara õiglane väärtus ning madal hind kompenseeritakse madalate intressimääradega tulevikus või müügihind on kõrgem kui vara õiglane väärtus.

Finantskohustised

Finantskohustus on lepinguline kohustus tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid või vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustuse soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi, välja arvatud börsiaktiivate (mida kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande), mille puhul tehingukulutusi ei liideta (ega arvata maha) algse soetusmaksumuse arvestamisel.

Juhul kui soetatud finantskohustuse eest tasutakse kohe rahas, loetakse selle soetusmaksumuseks makstud rahasumma nominaalväärtust.

Juhul kui tasumine toimub alles teatud pikema ajaperioodi möödudes (näiteks aastase järelmaksuga), loetakse soetusmaksumuseks maksmisele kuuluva tasu nüüdisväärtust. Juhul kui tasumine toimub lühiajalise viivitusega, ei erine tasu nüüdisväärtus üldjuhul oluliselt tema nominaalväärtusest, ning sellisel juhul loetakse soetusmaksumuseks maksmisele kuuluva tasu nominaalväärtust.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis on kohustus, mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad.

Kohustus on raamatupidamiskohustuslasel lasuv kohustus, mis on tekkinud minevikus toimunud sündmuste tagajärjel, millest vabanemine nõuab eeldatavasti tulevikus ressursidest loobumist.

Eraldiste kajastamisel bilansis lähtutakse kas juhtkonna või teiste ekspertide hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.

Tingimuslik kohustus on võimalik või eksisteeriv kohustus, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või mille suurus ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega mõõta.

Ettevõtte kajastab oma bilansis eraldise juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus, kohustuse realiseerumine on tõenäoline; ja kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Ettevõtte moodustab oma bilansis eraldise ainult juhul, kui enne bilansipäeva on toimunud nn kohustav sündmus. Kohustav sündmus on sündmus, mis tekitab ettevõttele kas juriidilise või faktilise kohustuse, ilma reaalse võimaluseta tekkinud kohustust mitte täita.

Eraldis kajastatakse bilansis ainult juhul, kui selle realiseerumise tõenäosus on suurem kui 50% (st realiseerumine on tõenäolisem kui mitterealiseerumine). Juhul kui realiseerumise tõenäosus on väiksem kui 50%, eraldist bilansis ei moodustata, kuid võimalik kohustus avalikustatakse aruande lisades tingimusliku kohustusena. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimisel kasutab Alcedo Atthis OÜ brutomeetodit - sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus) ja kajastatakse vastavalt RTJ 5 „Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad“; vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui laekumine on praktiliselt kindel ja sisulised tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. Vastavat kohustist kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

01.07.2019 - 30.06.2020.a. aruandeaastal sihtfinantseeringu all kajastatakse kuni 16.08.2020 ettevõtluse alustamise toetust, mida on saadud vastavalt TTTS § 19. Antud toetus on vähese tähtsusega abi, mida on antud kooskõlas Euroopa Komisjoni määrustega nr.1407/2013/EL, 1408/2013/EL ja 717/2014/EL. Vastavalt toetuse määramise otsusele 09.08.2017 nr 7-8.1/17/0841 on toetuse andjal õigus tutvuda ettevõtluse alustamise toetuse sihtotstarbelist kasutamist tõendavate dokumentidega kolme aasta jooksul või teostada paikvaatlust ettevõtte tegevuskohas kahe aasta jooksul toetuse ülekandmisest.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Alcedo Atthis OÜ põhikirjale ei ole reservkapital kohustuslik ja reservkapitali ei koguta.

Tulud

Majandusliku kasu suurenemine aruandeperioodil vara lisandumise või suurenemisenä, mille tulemusel omakapital suureneb, välja arvatud omanike sissemaksed omakapitali.

Tulude arvestus

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtuses, st. müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad.

Kaupade ja teenuste müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehingutega seotud kulu on usaldusväärselt määratavad ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib nõudeõigus dividendile.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogiliselt muule bilansis kajastatavale varale.

Kulud

Majandusliku kasu vähenemine aruandeperioodil vara vähenemise, ammendumise või amortisatsioonina või kohustiste tekkimisenä, mille tulemusena omakapital väheneb, välja arvatud omakapitali arvel omanikele tehtud väljamaksed.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis jaotamata kasumit ei maksustata, mistõttu ei ole ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega kohustusi.

Seotud osapooled

Alcedo Atthis OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- osanikud;
- juhatuse liikmega seotud ettevõtted.

Tehingutes eelpool nimetatud osapooltega ei kasutata turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.

Aruanne on koostatud põhimõttega "asjakohane ja tõepärane esitus". Asjakohane on info, mille põhjal on võimalik langetada otsuseid. Selline info omab prognoosiväärtust, kinnitavat väärtust ning on oluline. Tõepärane on info, mis on täielik, neutraalne ja veavaba.

Veel on lähtutud põhimõttest, et asjakohasust ja tõepärasust suurendavad ka järgmised kvantitatiivsed tunnused – võrreldavus, kontrollitavus, asjakohasus ning arusaadavus.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	30.06.2020	30.06.2019
Arvelduskonto Swedbank AS-is	2 139	2 258
Kokku raha	2 139	2 258

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	30.06.2020	30.06.2019
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks	-11	-83
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	-11	-83

Käibemaksu ettemaks.

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Muud masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
30.06.2019			
Soetusmaksumus	10 694	1 000	11 694
Akumuleeritud kulum	-2 173	-217	-2 390
Jääkmaksumus	8 521	783	9 304
Amortisatsioonikulu	-852	-78	-930
30.06.2020			
Soetusmaksumus	10 694	1 000	11 694
Akumuleeritud kulum	-3 025	-295	-3 320
Jääkmaksumus	7 669	705	8 374

Lisa 5 Laenukohustised

(eurodes)

	30.06.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Urmo Kivikas	3 000	3 000			0	EUR	20.09.2020
Lühiajalised laenud kokku	3 000	3 000					
Laenukohustised kokku	3 000	3 000					
	30.06.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Urmo Kivikas	1 000	1 000			0	EUR	31.12.2019
Urmo Kivikas	150	150			0	EUR	31.12.2019
Lühiajalised laenud kokku	1 150	1 150					
Pikaajalised laenud							
Urmo Kivikas	3 000	0	3 000		0	EUR	20.09.2020
Pikaajalised laenud kokku	3 000		3 000				
Laenukohustised kokku	4 150	1 150	3 000				

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	01.07.2019 - 30.06.2020	01.07.2018 - 30.06.2019
Transpordikulud	3	14
Muud	464	15
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	467	29

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	01.07.2019 - 30.06.2020	01.07.2018 - 30.06.2019
Muud	134	91
Kokku mitmesugused tegevuskulud	134	91

Lisa 8 Tööjõukulud

(eurodes)

Osaühingust palka saavate töötajate arv aruandeperioodil 0.

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	30.06.2020		30.06.2019	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	3 000	0	4 150

Laenud

01.07.2019 - 30.06.2020	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	Makstud intressid	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad						
Urmo Kivikas	1 150	1 150	0	0	EUR	31.12.2019
Urmo Kivikas	3 000	0	0	0	EUR	20.09.2020

01.07.2018 - 30.06.2019	Saadud laenud	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad				
Urmo Kivikas	1 150	0	EUR	31.12.2019
Urmo Kivikas	3 000	0	EUR	20.09.2020

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.12.2020

Alcedo Atthis OÜ (registrikood: 14313955) 01.07.2019 - 30.06.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
URMO KIVIKAS	Juhatuse liige	07.12.2020
MERJE KIVIKAS	Juhatuse liige	07.12.2020

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	30.06.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	622
Aruandeaasta kasum (kahjum)	29
Kokku	651
Jaotamine	
Kokku	651

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	30.06.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	622
Aruandeaasta kasum (kahjum)	29
Kokku	651
Jaotamine	
Kokku	651

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Muud mujal liigitamata lõbustus- ja vaba aja tegevused	93299	1560	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Urmo Kivikas	37409282756	Eesti	2500 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	alcedo.atthis.oy@eesti.ee